
B U R M I S T R Z 
MIASTA i CM INY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Zarządzenie Nr 322/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 września 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 27.900 zł. 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 27.900 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 27.900 zł. 
W tym: 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

o kwotę 15.000 zł. 
z przeznaczeniem na wpłaty podatku VAT, operaty szacunkowe opłaty abonamentowe 
W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

o kwotę 3.400 zł. 
z przeznaczeniem na zakup materiałów i usługi. 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85495 - Pozostała działalność 

o kwotę 500 zł. 
z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych. 
W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz.92195 - Pozostała działalność 

o kwotę 4.000 zł. 
z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przewozem członkiń KGW. 
W dziale 926 - Kultura fizyczna 
Rozdz. 92695 - Pozostała działalność 

o kwotę 5.000 zł. 
z przeznaczeniem na konserwację placów zabaw i toru MTB. 



b) Zwiększeniu dochodów bieżących budżetu o kwotę 71.361 zł. 
W tym: 
Zadania zlecone o kwotę 58.163zł. 

W tym: 
W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
o kwotę 58.027 zł. 

na podstawie pisma Nr DCZ790-1/14 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Częstochowie na sfinansowanie przygotowania i przeprowadzenia 
Wyborów samorządowych. 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 

o kwotę 136 zł. 
z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na wyposażenie szkól w 

podręczniki - na podstawie decyzji Nr FBI..3111.249.25.2014 Wojewody Śląskiego 
z dnia 10 września 2014 r. 

Zadania własne 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

0 kwotę 13.198 zł. 
Na podstawie decyzji Nr FBI.3111.289.6.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 22 września 
2014 r. tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa przeznaczonej na 
dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
programu pomocy uczniom w roku 2014 - „Wyprawka szkolna" 

c) Zwiększeniu pozostałych wydatków bieżących o kwotę 71.361 zł. zł. 

W tym: 
Zadania zlecone o kwotę 58.163 

W tym: 
W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
1 prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie. 
o kwotę 58.027 zł. 

w tym na wynagrodzenia i składki naliczane od nich - 8.121 zł. 
W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 136 zł. 
z przeznaczeniem na zakup podręczników. 

Zadania własne 
W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o kwotę 13.198 zł. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników w ramach programu 
„Wyprawka szkolna". 

2 



d) Przeniesieniu wydatków między rozdziałami 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

o kwotę 21.670 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz.92116 - Biblioteki 

o kwotę 21.670 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) ppkt b) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a w ppkt a), c) i d) 
Załącznik Nr 2 - Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY -31717.918. zł. 
WYDATKI - 36.044.770 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U R M I S T R Z 

mgrin 

3 



B U R M I S T R Z 
M I A S T A i C M I N Y PILICA 

42-436 PILICA 7 a | j » r * n i l r N r 1 
"I Żarnowiecka 4 6 a 6 a ł a C Z m K N r 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 322/2014 Burmstrza MiG Pilica 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 764,00 0,00 58 027,00 76 791,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

18 764,00 0,00 58 027,00 76 791,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

18 764,00 0,00 58 027,00 76 791,00 

801 Oświata i wychowanie 714 997,00 0,00 136,00 715 133,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

714 997,00 0,00 136,00 715133,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

8 414,00 0,00 136,00 8 550,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 378,00 0,00 13 198,00 32 576,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

19 378,00 0,00 13198,00 32 576,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 0,00 13 198,00 13 198,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 23 595 557,00 0,00 71 361,00 23 666 918,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 051 000,00 0,00 0,00 8 051 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 910 000,00 0,00 0,00 1 910 000,00 

Ogółem: 31 646 557,00 0,00 71 361,00 31 717 918,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 973 500,00 0,00 0,00 1 973 500,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

B U R M I S T R Z 

mgr inż. Michdvu¥tSkt 

Strona 2 z 2 



B U R M I S T R Z 
'IA8TA i CMINY PILICA 

42-436 PILICA Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 322/2014 Burmistrza MiG Pilica 
ii Żarnowiecka 46a 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje) 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki odrach 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją icłi 

statutowymi 
zadań: 

dotarte na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

Środków, o 
których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

213 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje) 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowaw 
art 5 ust. 1 pkt 2 

13, 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 . 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 250000,00 200 000,00 100 000,00 8 510,00 91 490,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zwiększenie 15000,00 15000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

po zmianach 265000,00 215 000,00 115000,00 6 510,00 106 490,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 150000,00 100 000,00 100 000,00 8 510,00 91 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 15 000,00 15 000.00 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

po zmianach 165 000,00 115 000,00 115 000,00 8 510,00 106 490.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 3 023 101.00 3 013101,00 2908601,00 2167 048,00 741 553.00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 3400,00 3400.00 3400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 3 026 501,00 3 016 501.00 2 912 001,00 2 167 048,00 744 953,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000.00 10 000,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 130100,00 130100,00 130100,00 0,00 130 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 3 400,00 3400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promowa jednostek samorządu terytorialnego 

po zmianach 133 500,00 133 500,00 133 500,00 0,00 133 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 16 764,00 16 764,00 10 504,00 6 563,00 3 941,00 0,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa Ewiększenie 56 027,00 58 027.00 20 872,00 8121,00 12 751,00 0,00 37155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 76 791,00 76 791.00 31 376,00 14 684,00 16 692.00 0,00 45 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75100 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powirtowe i wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75100 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powirtowe i wojewódzkie 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75100 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powirtowe i wojewódzkie 

zwiększenie 56 027,00 58 027.00 20 872,00 8121,00 12 751,00 0,00 37155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75100 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powirtowe i wojewódzkie 

po zmianach 56 027,00 58 027,00 20 872,00 8121,00 12 751.00 0,00 37155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

przed zmianą 127 700,00 127 700,00 127 700,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 99 600,00 99 800,00 99 800,00 0.00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75(11 Rezerwy ogólne I celowe 

przed zmianą 127 700,00 127 700,00 127700,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75(11 Rezerwy ogólne I celowe 
zmniejszenie -27 900,00 -27 900,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75(11 Rezerwy ogólne I celowe 
mrłększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75(11 Rezerwy ogólne I celowe 

po zmianach 99 600,00 99 600,00 99 600,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

001 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 261 306,00 10 842 806,00 10 491 971,00 7 911 277,00 2 580694,00 0,00 350 635,00 0,00 0,00 0,00 436 500,00 438 500,00 0,00 0,00 

001 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

001 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 136,00 136.00 136,00 0,00 136,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

001 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 261 442,00 10 842 942,00 10492107,00 7 911277,00 2 580 630,00 0,00 350 835,00 0,00 0,00 0,00 438 500,00 438 500,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5091 216,00 4 956 216,00 4 777233,00 3928179,00 849 054,00 0,00 178 965,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 136,00 136,00 136,00 0.00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 091 354,00 4 956 354,00 4 777 369,00 3 928 179,00 649 190,00 0,00 178 985,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 466103,00 488103,00 399240,00 364 870,00 34 370,00 0,00 68 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 13698,00 13696,00 500,00 0,00 500,00 0,00 13198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 501 601,00 501 601,00 399 740,00 364 870,00 34 870,00 0,00 102 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 1 



Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
izeczosćb 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inweslycjei 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowycłi 
zadań: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
izeczosćb 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 1 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inweslycjei 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 e 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 69 378.00 89 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zwiększenie 13 198,00 13 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 198,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 

po zmianach 82 578,00 82 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 576,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 9190,00 9190.00 9190.00 0,00 9190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 
zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność 

po zmianach 9 890,00 9 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 002 351,00 496151,00 42 631,00 33 800,00 8 831,00 447 520,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 2 508 200,00 2 506 200,00 735 000,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie -21 870,00 -21 670,00 0,00 0,00 0.00 -21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zwiększenie 25 870,00 25 670,00 4 000,00 0,00 4 000.00 21 670,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

po zmianach 3 006 351,00 500 151,00 46 631,00 33 800,00 12 631.00 447 520,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 2 506 200,00 2 506 200,00 735 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 849151,00 35151,00 1 631,00 0,00 1 631.00 27 520,00 0,00 6 000,00 0,00 0.00 814 000,00 614 000,00 614 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie -21 670,00 -21 670,00 0,00 0,00 0,00 -21 670,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 627 481,00 13 481,00 1 631,00 0,00 1 631,00 5 850,00 0,00 6 000.00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 614 000.00 0,00 

62116 Biblioteki 

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

62116 Biblioteki 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 

62116 Biblioteki 
zwiększenie 21 670,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

62116 Biblioteki 

po zmianach 441 670,00 441 670,00 0.00 0,00 0,00 441 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 33 800,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 33 800,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

przed zmianą 302 900,00 180 900,00 80 900,00 38 400,00 42 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 122 000,00 122 000,00 70 000,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 

po zmianach 307 900,00 165 900,00 85 900,00 38 400,00 47 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 70 000,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 54 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 

po zmianach 59 500,00 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 971 409,00 21 404 576,00 17 184 910,00 11 241 088,00 5 943 824,00 1 434 770,00 2 498 896,00 6 000,00 0,00 280 000,00 14 588 833,00 14 588 833,00 3 377 656,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -49 570,00 -49 570,00 -27 900,00 0,00 -27 900,00 -21 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 120 931,00 120 931,00 48 908,00 8121,00 40 787,00 21 670,00 50 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 38 044 770,00 21 475 937,00 17 205 918,00 11 249 207,00 5 958 711,00 1 434 770,00 2 849 249,00 6 000,00 0,00 280 000,00 14 568 833,00 14 568 833,00 3 377 856,00 0,00 

B U R M I S T R Z 

mgrinż mCamytr^iSki 

Strona 2 z 1 


